
   

 به دنبال روند نزولی سالیانه پرداخت تسهیلات بانکی مسکن که از سال ۹۱ آغاز شد 
میزان تسهیلات پرداختی این بخش در سال ۹۹ به ۵ درصد تقلیل یافت.در تسهیلات 
بانک ها سهم مسکن باید معقول و منطقی شود چون با تحرک در بخش مسکن سایر 
بخش های اقتصادی هم در کشور رونق می گیرد.اما در شرایط فعلی 
میزان اثر بخشی تسهیلات مسکن در تهران قابل توجه نیست.

 متاسفانه بانک ها از گذشته برای ارائه تسهیلات مسکن تمایل 
زیادی ندارند.

 یک سال با سنگپرانی در اتوبان نواب مواجه بودیم+ سه فیلم 

 چرا رانندگان ترانزیت مرز باشماق به عراق نمی روند؟ 

پرواز دوحه - شیراز در اصفهان فرود آمد   رکورد ترانزیت ریلی بعد از ۱۰ سال شکسته شد 

 تسهیلات مسکن به ۵ درصد رسید 

 دبیر انجمن خودروسازان ایران با اعلام اینکه ۱۵ خودروی حادثه دیده در این حادثه متعلق به ایران خودرو و ۲۳ خودرو برای شرکت سایپا بوده است، 
گفت: اکثر خودروهای حادثه دیده دارای ایربگ بودند اما در این تصادف از عقب دچار حادثه شده اند.

به گزارش تین نیوز به نقل از تسنیم، احمد نعمت بخش در رابطه با حادثه تصادف بهبهان به ارائه توضیحاتی پرداخت و اظهار داشت: بررسی ها 
نشان می دهد در این حادثه 60 خودرو به هم برخورد کردند که باعث فوت  و مجروح شدن  تعدادی از هموطنان شده است. 

وی با اعلام اینکه ۱۵ خودروی حادثه دیده در این حادثه متعلق به ایران خودرو و ۲۳ خودرو برای شرکت سایپا بوده است، افزود: در بخش خودروهای 
سایپا ۲وانت نیسان، ۳ خودروی پیکاپ، ۳ خودروی ال 90 و ۱۵ پراید درگیر حادثه شده اند . در مجموع عدم آسیب دیدگی خودروهای ال 90 از روبه 

رو باعث شده تا ایربگ های آنها عمل نکند. از میان ۱۵ خودروی پراید هم ۱۱ خودرو به دلیل سال ساخت تولید فاقد ایربگ بودند.
دبیر انجمن خودروسازان ایران تصریح کرد: در این حادثه از محصولات سایپا 8 خودرو دارای ایربگ بوده اند که چون برخورد از عقب صورت گرفته  

ایربگ ها عمل نکرده اند.

ز  مدیر روابط عمومی فرودگاه اصفهان گفت: پروا
ز به  پیمایی قطر در مسیر دوحه - شیرا شرکت هوا
دلیل شرایط نامناسب جوی در اصفهان فرود آمد.

 محمد حسین عمادی  با اشاره به فرود پرواز دوحه - شیراز 
در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان اظهار داشت: پرواز شماره 
۴٧9 شرکت هواپیمایی قطر مسیر دوحه به شیراز به دلیل 
شرایط نامساعد جوی هوای مقصد در ساعت چهار و ۲0 دقیقه 
بامداد امروز در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان فرود آمد.

عملکرد 9 ماهه وزارت راه و شهرسازی در بخش ترانزیت 
ریلی از عبور از رکورد ۱0 ساله در این بخش حکایت دارد.

به گزارش تین نیوز به نقل از وزارت راه و شهرسازی، 
وزارت راه و شهرسازی آمار عملکرد 9 ماهه خود در سال 
جاری در مدهای مختلف حمل ونقل را منتشر کرده است.  
عملکرد 9 ماهه این وزارتخانه در بخش ترانزیت ریلی بر 
اساس داده ها و اطلاعات منتشر شده توسط شرکت راه آهن 

جمهوری اسلامی ایران به شرح زیر است:

مصطفی قلی خسروی- رییس اتحادیه مشاوران املاکرضا اکبری-معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای محمود محمودزاده- معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی
سیل اخیر ۱860 میلیارد تومان به راه های 9 استان خسارت وارد کرده است.سامانه بارشی 
طی چند روز اخیر موجب بارش های سنگین برف و باران در لارستان، هرمزگان ، لرستان ، 
خوزستان، جنوب کرمان، خراسان جنوبی ، بوشهر ، سیستان و بلوچستان ، فارس و ایلام شد.

این بارش ها به ۱0۴9 کیلومتر از راههای شریانی این استان ها و 889 
محور آسیب وارد کرده است.بر اساس برآورد انجام شده ۲٧00 کیلومتر 
از راههای روستایی این استانها دچار آسیب و ۱٧98 دستگاه ابنیه فنی 
دچار آسیب شده است.بیشترین خسارت وارده مربوط به ایرانشهر، 

لارستان و استان هرمزگان بوده است

رئیس انجمن کارگری رانندگان حمل کالای شهرستان دهگلان و دبیر کانون انجمن 
های رانندگان کردستان گفت: از  سه روز پیش)۲۳/۱0/۱۴00( رانندگان بخش ترانزیت 
مرز باشماق اعتراض کرده اند و حاضر نیستند از مرز بگذرند و داخل خاک عراق شوند.
به گزارش تین نیوز، محمد جعفر امیری در مورد دلایل این اعتراض به خبرنگار 
یه و همچنین محلی برای نوبت دهی در  ما گفت: مشخص نبودن نرخ پایه کرا
اسکله شهید رجایی بندر عباس برای ترانزیت کالا به اقلیم کردستان و افزایش 
قیمت سوخت اضافه بر مصرف در مرز باشماق از جمله دلایل این اعتراض است.

وزارت راه و شهرسازی عملکرد ۴۲ ساله خود در حوزه احداث راه ها در کشور را منتشر کرد.

هم اکنون ۲۲0 هزار و ۳۴۳ کیلومتر مجموع طول راه های کشور است. از این میزان ۲ 
هزار و ٧۲6 کیلومتر را آزادراه های موجود در کشور تشکیل می دهند. این درحالی است 
که بر اساس گزارش عملکرد ۴۲ ساله وزارت راه وشهرسازی در بخش جاده ای تا سال 
۱۳99 شاهد رشد ۳6 برابری طول آزادراه ها هستیم. بر این اساس طول آزادراه های 
کشور از ٧6 کیلومتر در سال ۱۳۵٧ به ۲ هزار و ٧۲6 کیلومتر در سال ۱۳99 رسیده است.

مدیرکل اقتصاد مسکن وزارت راه  و شهرسازی گفت: زنان خود سرپرست، زنان 
مطلقه و نخبگان علمی با معرفی بنیاد ملی نخبگان و بیماران خاص با معرفی از 

وزارت بهداشت نیاز به ارائه شرط تأهل ندارند.
به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، پروانه اصلانی صبح امروز یکشنبه ۲6 دی ماه 
در گفت وگویی رادیویی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲ میلیون و ٧60 هزار نفر در 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند، گفت: هنوز این ثبت نام ادامه دارد و برای 

بخش دومی که هنوز ثبت نام نشده بود. استقبال خوبی شده است.

کسید کربن  ز دی ا ر گا نتشا ندن ا نی مرسک برای به صفر رسا خط کشتیرا
ست. لیت های لجستیکی خود مصمم ا ز حرکت کشتی ها و فعا حاصل ا

به گزارش تین نیوز به نقل از آسام تدبیر، مرسک، غول لجستیکی دانمارکی، اهداف 
بلندپروازانه ای را تعیین کرده تا به صفر کردن میزان انتشار گازهای گلخانه ای حاصل 
از فعالیت های خود در سال ۲۰۴۰ دست یابد. این درحالی است که این شرکت در 
جاه طلبی اولیه خود، این مهلت را برای خودش تا سال ۲۰۵۰ تعیین کرده بود.ف
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گزارش خودروسازان از تصادف زنجیره ای بهبهان 

شرط تاهل مجردان ۲۳ تا ۴۵ سال تا زمان تحویل مسکن 

افزایش ۵۵۱ برابری طول بزرگراه های کشور در ۴۲ سال گذشته 

 تلاش مرسک برای صفر رساندن انتشار گازهای گلخانه ای 

بر اساس آنچه این رانندگان به خبرنگار ما گفتند؛ شکایت و پیگیری های آنان در این مورد نتیجه ای نداشت تا زمانی که این سنگپرانی ها به مرگ یک راننده عبوری که آموزگار هم بود، منتهی شد. 

اگر مشاور املاک اضافه دریافت کرد، به اتحادیه شکایت کنید  خسارت ۱۸۶۰ میلیارد تومانی سیل به راه های ۹ استان 

راه روشن است

هفته نا مه

حق الزحمه مشاوران املاک ۲۵ صدم درصد از هر طرف معامله است که بالغ بر 8۵ درصد 
مشاوران به این نرخ پایبند هستند اما اگر یک واحد صنفی بیشتر از رقم مذکور دریافت کرد، 

متعاملین به اتحادیه شکایت کنند و حق و حقوق آنها بازگردانده می شود.
مهرماه سال گذشته، دولت قبل در یک اقدام غیرکارشناسی و دستوری، 
حق الزحمه مشاوران املاک را که تا پیش از آن نیم درصد از ثمن 
معامله از هریک از طرفین بود به ۲۵ صدم درصد کاهش داد که این 
اقدام آنها منجر به تشدید تخلفات و دور زدن قانون توسط عده کمی 

از مشاوران شده است.

هفته نامه
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